СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Семнадцатой сессии

30.11.2021   № 4

Об освобождении МУП «Чумаковское" от перечисления в местный бюджет части прибыли
В связи с возникновением убытков по основным показателям деятельности  в МУП «Чумаковское»  за истекший период 2021  г.
 Совет депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                                            РЕШИЛ:                                                                                                       Освободить МУП  «Чумаковское» от перечисления в бюджет  Чумаковского сельсовета части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей за 2021год.
 Решение вступает в силу со дня официального опубликования в    печатном издании органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета «Вестник».

Глава Чумаковского сельсовета                                           А.В. Банников

Председатель Совета депутатов                                                 Л.В. Богданова

[bookmark: _GoBack]